
Mčsio BroclaN
námčsti T. Ci. Mas;irvka 42 3
690 S! Břvclax

S(H»R.\i>|/4SK

________________________OBJEDNÁVKA______________

Fakturuzašleteprosímnae-mailfakturaceahreclax.eu Objednávkučíslo: DON4352024OM
----------------------------------------------------------------------- ----- ----------- :------------------------------------------------------- 1. ---------------------- ---------------------------------------

a uveďte číslo naši objednávky. I)annn > cm 31.01 2:24

Splatnost faktury nastavte na 21 dnu od doručeni. Termín plněni : 29.02.2024

Dodavatel:

Kamil Halu/a

Lednická 6 116

69006 Břeclav

IČO: 66620368

DIČ: C 27102104075

Odběratel:

Město Břeclav

Nám. T. ti. Masaryka 42 3

69002 Břeclav

ICO: 002S306I Bankovní spojeni:

DIČ: CZ0O283061 19-1832790257/0100

Předmět objednávky

Nu základě směrnice Rady města Břeclav i ě. 15 2021. článku IV.. odst. 1. která upřesňuje postup při zadáváni veřejných
zakázek malého rozsahu, u \'ás objednáváme opravu WC na ZŠ a MŠ Kupkova 1. Břeclav.
Rozsah dodávkv je specifikován v cenov é nabídce ze dne 30. 1. 2024. která je nedílnou součásti této objednáv ky.
Termín dokončeni: 29. 2. 2024
Částka nepřesáhne 2'76 "89.59 bez DPH ( částka s DPH 334 915.40 Kč)

Režim přeneseni daňové povinnosti dle zákona ě.235 2004 Sb. o DPH. -í 92e nebude použit.

Fakturu za provedenou práci vyslav te na objednatele Město Břeclav. Nám. T. C. Masaryku 42 3. 690 02 Břeclav. IČO:
00283061. v e faktuře uveďte číslo objednáv kv. adresujte na odbor majetkov v a zašlete elektronickv na e-mail:
lakturacefa breclav.eu.
\‘e faktuře uvádějte ěislo objednávky.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uv edenou adresu nebo c-maiicm na adresu v it.pohanka ii breclav .eu s
následujicim zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění: 334 915.4(1 Kč

Cena plnění (včetně DPH): 334 915.40 Kč

Děkujeme za kladné vyřízeni naši objednávky.

Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

\ yřizujc: Pohanka \'it 1 Podpis přikazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail: \ i t.Poh.mk;i./bivHavcu

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

S00RX01Z4S6C


